[image: image1.png]

Сельская Дума

сельского поселения «Село Совхоз Коллективизатор»
  Жиздринского  района  Калужской области

 РЕШЕНИЕ

 от 01.07.2016г.                                                                                                № 17
 О внесении  изменений  в  Положения об администрации  (исполнительно- распорядительном органе)  муниципального образования сельское поселение  «Село совхоз Коллективизатор»
 В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом сельского поселения «Село совхоз Коллективизатор»    Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести  в  пункт 1.4  Положения  об администрации (исполнительно- распорядительном органе)  муниципального образования сельское поселение  «Село совхоз Коллективизатор», утвержденное Решением Сельской Думы 14.10.2011г.№ 21 следующие изменения:
1.1  Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:

«1.4 Администрация является  юридическим  лицом, имеет свою печать, счета в банках и другие реквизиты.

Полное наименование: Администрация  (исполнительно- распорядительный орган) сельского поселения «Село совхоз Коллективизатор».

Сокращенное название:  Администрация  СП  «Село совхоз Коллективизатор»
  2. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его  принятия  и подлежит опубликованию.

Глава сельского поселения

«Село совхоз Коллективизатор»:                                            Самлюкова Н.Н.